GZP6869D型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 客服电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区滴翠路 100 号 无锡(国家)工业设计园 17 栋
Add: Bldg.17, National Industrial Design Park, No. 100, Dicui RD., Binhu District, Wuxi, Jiangsu 214072
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
1
GZP6869D

13.选型提示
1. 选型时请注意被测介质要与产品与介质相接触的部分相兼容。
2. 若对产品的性能参数和功能上有特殊要求，请与本公司商洽。
14.使用注意事项
14.1.焊接
由于本产品为热容量较小的小型构造，因此请尽量减少来自外部的热量的影响。否则
可能会因热变形而造成破损，引起特性变动。请使用非腐蚀性的松香型助焊剂。另外，由
于产品暴露在外，因此请注意不要使助焊剂侵入内部。
1） 手焊接
· 请使用头部温度在 260 ～ 300 ℃（30 W）的电烙铁 在 5 秒以内实施作业。
· 在端子上施加负载进行焊接的情况下，由于输出可能会 发生变化，因此请注意。
· 请充分清洗电烙铁头。
2） DIP 焊接（DIP 端子型）
压力量程（kPa） 型号
0 ～ 5 GZP6869D005KPP
0 ～ 10 GZP6869D010KPP
0 ～ 20 GZP6869D020KPP
0 ～ 40 GZP6869D040KPP
0 ～ 100 GZP6869D101KPP
0 ～ 200 GZP6869D201KPP
-100 ～ 0 GZP6869D101KPN
-40 ～ 0 GZP6869D040KPN
-5 ～ 5 GZP6869D005KPW
-10 ～ 10 GZP6869D010KPW
-100 ～ 100 GZP6869D101KPW
-100 ～ 200 GZP6869D201KPW
更多定制量程及参数,请咨询我司客服或代理商
GZP6869D 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 客服电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区滴翠路 100 号 无锡(国家)工业设计园 17 栋